

Harmsgården ApS

Omfartsvejen 16

4300 Holbæk

CVR-nummer 40985638

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Henrik Nikolai Krebs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Harmsgården ApS
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 40985638
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Hans Christian Rasmussen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 366 og en egenkapital pr. 31. december 2021 på TDKK 1.626, svarende til en soliditet på 17,28%, anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	651.325	1.126
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-44.006	-44
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-2.030
	Resultat før finansielle poster	607.319	-948
1	Finansielle indtægter	32.105	115
2	Finansielle omkostninger	-170.028	-202
	Resultat før skat	469.397	-1.034
3	Skat af årets resultat	-103.442	-186
	Årets resultat	365.955	-1.221
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	365.955	-1.221
	Resultatdisponering i alt	365.955	-1.221
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	7.976.471	8.020
	Materielle anlægsaktiver	7.976.471	8.020
	Anlægsaktiver i alt	7.976.471	8.020
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	90
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	921.655	1.210
	Andre tilgodehavender	0	38
	Tilgodehavender	921.655	1.337
	Omsætningsaktiver i alt	921.655	1.337
	Aktiver i alt	8.898.126	9.358

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	1.585.795	1.220
	Egenkapital i alt	1.625.795	1.260
	Hensættelser til udskudt skat	142.854	107
	Hensatte forpligtelser	142.854	107
	Gæld til realkreditinstitutter	3.259.797	3.453
	Kreditinstitutter	2.623.394	2.816
	Anden gæld	406.800	407
6	Langfristede gældsforpligtelser	6.289.991	6.676
	Gæld til realkreditinstitutter	240.100	238
	Kreditinstitutter	169.649	170
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.025	198
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.364	456
	Anden gæld	304.348	207
	Kortfristede gældsforpligtelser	839.486	1.315
	Gældsforpligtelser i alt	7.129.477	7.991
	Passiver i alt	8.898.126	9.358
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	1.220	1.260
Årets resultat	0	366	366
Egenkapital ultimo	40	1.586	1.626

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	32.105	115
Finansielle indtægter i alt	32.105	115
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	10.547	0
Andre finansielle omkostninger	159.481	202
Finansielle omkostninger i alt	170.028	202
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.364	456
Regulering af udskudt skat	36.078	-269
Skat af årets resultat i alt	103.442	186
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen er sammensat af anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden virksomhedens start.		
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.244.300	4.660

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabernes bankmellemværender.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bødtker Invest ApS og de øvrige søsterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 4.700, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2021 TDKK 7.976.
